
 
 

UCHWAŁA NR XII/134/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)Rada Gminy Liszki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2025nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 
2025 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Dochody budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zmniejszenie planu dochodów budżetu o kwotę 783.722,48 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Wydatki budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zmniejszeniu planu wydatków budżetu o kwotę 783.722,48 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami” dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 28.386,52 oraz zmianę 
w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Zadania realizowane w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego” dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu o kwotę 
44.280,00 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2025 r. " dokonuje się zmian polegających na zmiejszeniu planu wydatków majątkowych 
o kwotę 851.884,00 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 244.280,00 zgodnie z załącznikiem nr 6 

7. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dochody i wydatki ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład” dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 
1.445.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 7 

8. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się dochody i wydatki z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w kwocie 627.116,00 zgodnie z złącznikiem nr 8 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 165.761.021,15 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2154



- dochody bieżące 127.024.267,02 zł 

- dochody majątkowe 38.736.754,13 zł 

b) przychody ogółem 14.311.665,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 14.311.665,00 zł 

c) wydatki ogółem 175.772.686,15 zł 

- wydatki bieżące 118.675.924,15 zł 

- wydatki majątkowe 57.096.762,00 

d) rozchody 4.300.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2154



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2010 0,00

853 0,00

85395 0,00

0830 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

6290 0,00

801 0,00

80101 0,00

6370 0,00

900 -1 545 000,00

90015 -1 545 000,00

6370 -1 545 000,00

-1 545 000,00

0,00

38 736 754,13

1 545 000,00

39 554 638,13

Dochody

28 386,52

5 775,00

28 386,52 9 102 292,40

233 356,52

28 386,52 28 386,52

5 775,00 277 861,78

277 861,78

5 775,00 19 800,00

34 161,52 127 024 267,02

0,00 617 823,19

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia 9 073 905,88

204 970,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 272 086,78

Pozostała działalność 272 086,78

Wpływy z usług 14 025,00

bieżące razem: 126 990 105,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 823,19

majątkowe

0,00

627 116,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

727 116,00

Transport i łączność 319 525,00 627 116,00 946 641,00

627 116,00 802 116,00

627 116,00

10 447 200,00

10 447 200,00

9 332 100,00

1 840 250,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

175 000,00

0,00

Oświata i wychowanie 10 347 200,00

10 347 200,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 232 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 385 250,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 545 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 342 913,13 0,00 8 342 913,13

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2154



-1 545 000,00

0,00

 

Ogółem: 166 544 743,63 761 277,52 165 761 021,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 960 736,32 0,00 8 960 736,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2154



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 526 310,30 7 475 470,30 1 675 470,30 0,00 1 675 470,30 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 840,00 5 050 840,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

627 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 116,00 627 116,00 0,00 0,00

13 093 426,30 7 475 470,30 1 675 470,30 0,00 1 675 470,30 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 617 956,00 5 617 956,00 0,00 0,00

4 008 810,30 1 599 470,30 1 599 470,30 0,00 1 599 470,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 340,00 2 409 340,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

627 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 116,00 627 116,00 0,00 0,00

4 575 926,30 1 599 470,30 1 599 470,30 0,00 1 599 470,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 456,00 2 976 456,00 0,00 0,00

6 335 000,00 798 500,00 798 500,00 0,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

-44 280,00 -44 280,00 -44 280,00 0,00 -44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 280,00 94 280,00 50 000,00 0,00 50 000,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 385 000,00 848 500,00 804 220,00 0,00 804 220,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

6 335 000,00 798 500,00 798 500,00 0,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

-44 280,00 -44 280,00 -44 280,00 0,00 -44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 280,00 94 280,00 50 000,00 0,00 50 000,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 385 000,00 848 500,00 804 220,00 0,00 804 220,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

16 738 164,43 15 629 523,43 14 686 189,51 11 046 395,00 3 639 794,51 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 108 641,00 1 108 641,00 0,00 0,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 386,52 121 386,52 121 386,52 0,00 121 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 766 550,95 15 641 909,95 14 698 576,03 10 937 395,00 3 761 181,03 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

353 109,51 353 109,51 353 109,51 353 015,00 94,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 109,51 353 109,51 353 109,51 244 015,00 109 094,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 571 054,92 11 462 413,92 11 131 080,00 8 738 880,00 2 392 200,00 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 108 641,00 1 108 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 386,52 12 386,52 12 386,52 0,00 12 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

12 599 441,44 11 474 800,44 11 143 466,52 8 738 880,00 2 404 586,52 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

10 732 520,00 1 399 400,00 887 600,00 93 000,00 794 600,00 292 200,00 9 000,00 210 600,00 0,00 0,00 9 333 120,00 9 333 120,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

10 682 520,00 1 399 400,00 887 600,00 93 000,00 794 600,00 292 200,00 9 000,00 210 600,00 0,00 0,00 9 283 120,00 9 283 120,00 0,00 0,00

10 181 920,00 1 068 800,00 767 600,00 93 000,00 674 600,00 292 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 113 120,00 9 113 120,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75011

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

1 258 120,00

0,00

0,00

1 258 120,00

1 038 120,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

600

60016

700

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2154



10 131 920,00 1 068 800,00 767 600,00 93 000,00 674 600,00 292 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 063 120,00 9 063 120,00 0,00 0,00

76 544 373,90 60 325 273,90 50 746 931,00 40 144 572,00 10 602 359,00 7 678 800,00 1 886 400,00 13 142,90 0,00 0,00 16 219 100,00 16 219 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

76 774 373,90 60 325 273,90 50 746 931,00 40 144 572,00 10 602 359,00 7 678 800,00 1 886 400,00 13 142,90 0,00 0,00 16 449 100,00 16 449 100,00 0,00 0,00

49 679 525,90 33 460 425,90 32 282 083,00 27 214 272,00 5 067 811,00 0,00 1 165 200,00 13 142,90 0,00 0,00 16 219 100,00 16 219 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

49 909 525,90 33 460 425,90 32 282 083,00 27 214 272,00 5 067 811,00 0,00 1 165 200,00 13 142,90 0,00 0,00 16 449 100,00 16 449 100,00 0,00 0,00

444 986,88 444 986,88 126 493,00 0,00 126 493,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775,00 5 775,00 5 775,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 761,88 450 761,88 132 268,00 0,00 132 268,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 986,88 444 986,88 126 493,00 0,00 126 493,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775,00 5 775,00 5 775,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 761,88 450 761,88 132 268,00 0,00 132 268,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 867 345,00 12 148 400,00 11 981 100,00 387 200,00 11 593 900,00 0,00 1 000,00 166 300,00 0,00 0,00 5 718 945,00 5 118 945,00 0,00 600 000,00

-1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 615 000,00 -1 615 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 252 345,00 12 148 400,00 11 981 100,00 387 200,00 11 593 900,00 0,00 1 000,00 166 300,00 0,00 0,00 4 103 945,00 3 503 945,00 0,00 600 000,00

4 810 695,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 695,00 3 046 695,00 0,00 0,00

-1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 615 000,00 -1 615 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 695,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 695,00 1 431 695,00 0,00 0,00

176 556 408,63 118 607 762,63 90 834 624,93 54 449 675,07 36 384 949,86 15 987 300,00 7 261 967,00 1 023 870,70 0,00 3 500 000,00 57 948 646,00 57 348 646,00 0,00 600 000,00

-2 078 280,00 -153 280,00 -153 280,00 -109 000,00 -44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 925 000,00 -1 925 000,00 0,00 0,00

1 294 557,52 221 441,52 177 161,52 0,00 177 161,52 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 116,00 1 073 116,00 0,00 0,00

175 772 686,15 118 675 924,15 90 858 506,45 54 340 675,07 36 517 831,38 16 031 580,00 7 261 967,00 1 023 870,70 0,00 3 500 000,00 57 096 762,00 56 496 762,00 0,00 600 000,00

 

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

1 840 250,00

0,00

0,00

1 840 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 697 011,00

0,00

0,00

11 697 011,00

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

80101

853

85395

900

90015

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

75412

1 038 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2154



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 353 015,00 353 015,00 0,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 015,00 353 015,00 0,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 244 015,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 015,00 353 015,00 0,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 015,00 353 015,00 0,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 244 015,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 295 705,00 295 705,00 295 705,00 295 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -91 306,00 -91 306,00 -91 306,00 -91 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 204 399,00 204 399,00 204 399,00 204 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 064,00 50 064,00 50 064,00 50 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 457,00 -15 457,00 -15 457,00 -15 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 607,00 34 607,00 34 607,00 34 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 237,00 -2 237,00 -2 237,00 -2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 009,00 5 009,00 5 009,00 5 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 386,52 28 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 386,52 28 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 386,52 28 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 386,52 28 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 386,52 28 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki ogółem
Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje
 bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie75011

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

758

4300 Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2154



po zmianach 28 386,52 28 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 544 679,00 4 544 679,00 0,00 4 544 679,00 4 544 679,00 807 323,00 729 591,67 77 731,33 0,00 3 737 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 386,52 28 386,52 0,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 573 065,52 4 573 065,52 0,00 4 544 679,00 4 544 679,00 807 323,00 620 591,67 186 731,33 0,00 3 737 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2154



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00
1. Wydatki bieżące 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 44 280,00 44 280,00
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
0,00 44 280,00 44 280,00

1. Wydatki bieżące 0,00 44 280,00 44 280,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 0,00 44 280,00 44 280,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00
1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00 0,00 115 000,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

115 000,00 0,00 115 000,00

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2154



1. Wydatki bieżące
115 000,00 0,00 115 000,00

2310
1.2. dotacje na zadania bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

5 081 000,00 44 280,00 5 125 280,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2154



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 050 840,00 567 116,00

60016 2 409 340,00 567 116,00

6050 2 409 340,00 567 116,00

200 000,00 - 60 000,00

0,00 627 116,00

750 1 108 641,00 16 000,00

75023 1 108 641,00 16 000,00

6060 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

754 9 333 120,00 - 50 000,00

75412 9 113 120,00 - 50 000,00

6060 350 000,00 - 250 000,00

350 000,00 - 250 000,00

6230 30 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

801 16 219 100,00 230 000,00

80101 16 219 100,00 230 000,00

6050 6 987 000,00 70 000,00

200 000,00 70 000,00

6060 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

6370 9 232 100,00 100 000,00

5 459 100,00 100 000,00

900 5 718 945,00 - 1 615 000,00

90015 3 046 695,00 - 1 615 000,00

6050 1 501 695,00 - 70 000,00

1 270 000,00 - 70 000,00

6370 1 545 000,00 - 1 545 000,00

1 545 000,00 - 1 545 000,00

57 948 646,00 - 851 884,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Budowa sali gimnastycznej oraz 2 oddziałów przedszkolnych wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Piekarach - środki
budżet

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup maszyny czyszczącej dla Szkoły Podstawowej Kaszów 1

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sali gimnastycznej oraz 2 oddziałów przedszkolnych wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Piekarach - środki
Polski Ład

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Liszki zadanie realizowane
w 2024-2025

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Liszki zadanie realizowane
w 2024-2025

Razem

4 103 945,00

5 559 100,00

1 431 695,00

1 431 695,00

1 200 000,00

0,00

0,00

57 096 762,00

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2025 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 617 956,00

Drogi publiczne gminne 2 976 456,00

2 976 456,00

140 000,00

627 116,00

1 124 641,00

1 124 641,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Oświetlenie parkingu przy Szkole Podstawowej obok cmentarza w Kaszowie

Przebudowa drogi gminnej 604207K w km od 0+006,55 do km 0+450,07 w
miejscowości Mników, gmina Liszki - środki Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i oprogramowania do zarządzania infrastrukturą informatyczną

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego średniego samochodu dla OSP Jeziorzany

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP w Kryspinowie na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

16 000,00

100 000,00

16 000,00

9 283 120,00

9 063 120,00

100 000,00

230 000,00

200 000,00

16 449 100,00

16 449 100,00

7 057 000,00

270 000,00

60 000,00

60 000,00

9 332 100,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2154



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmianie

600 Transport i łączność 6 489 000,00 0,00 6 489 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

1. Wydatki bieżące 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 64 000,00 0,00 64 000,00

2. Wydatki majątkowe 64 000,00 0,00 64 000,00

6630 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 000,00 0,00 64 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00

2. Wydatki majątkowe 625 000,00 0,00 625 000,00

6620 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 625 000,00 0,00 625 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 44 280,00 44 280,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00 44 280,00 44 280,00

1. Wydatki bieżące 0,00 44 280,00 44 280,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 0,00 44 280,00 44 280,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 5 000,00 0,00 5 000,00

1. Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

2710 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00

1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 315 300,00 0,00 315 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200 300,00 0,00 200 300,00

1. Wydatki bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

115 000,00 0,00 115 000,00

1. Wydatki bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2154



921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

650 000,00 0,00 650 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 250 000,00 0,00 250 000,00

1. Wydatki bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00 0,00 400 000,00

1. Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmanie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

322 200,00 200 000,00 522 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 200,00 200 000,00 522 200,00

1. Wydatki bieżące 292 200,00 0,00 292 200,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 292 200,00 0,00 292 200,00

2. Wydatki majątkowe 30 000,00 200 000,00 230 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 200 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 678 800,00 0,00 7 678 800,00

80104 Przedszkola 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

1. Wydatki bieżące 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

2340 1.2. dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00 38 000,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 3 960 000,00 0,00 3 960 000,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 780 000,00 0,00 780 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

1. Wydatki bieżące 2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 2 887 400,00 0,00 2 887 400,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 13 400,00 0,00 13 400,00

851 Ochrona zdrowia 680 000,00 0,00 680 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 680 000,00 0,00 680 000,00

1. Wydatki bieżące 680 000,00 0,00 680 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 680 000,00 0,00 680 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2154



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 200 000,00 0,00 200 000,00

2. Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

300 000,00 0,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

1. Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

2360 1.2. dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

1. Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

16 906 300,00 244 280,00 17 150 580,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2154



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

01044 Inrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1. Dochody majątkowe 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00

1. Dochody majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

1. Dochody majątkowe 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

80101 Szkoły podstawowe 9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

1. Dochody majątkowe 9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

1. Dochody majątkowe 1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

20 777 100,00 -1 445 000,00 19 332 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

01044 Inrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2. Wydatki majątkowe 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00

2. Wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Wydatki

Dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2154



75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

2. Wydatki majątkowe 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

80101 Szkoły podstawowe 9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

2. Wydatki majątkowe 9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 232 100,00 100 000,00 9 332 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe 1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 545 000,00 -1 545 000,00 0,00

20 777 100,00 -1 445 000,00 19 332 100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2154



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Drogi publiczne gminne 627 116,00

60016 Transport i łączność 627 116,00

dochody majątkowe,  tym: 627 116,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin,powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów ) samorządów
województw, pozyskanych z innych

627 116,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Drogi publiczne gminne 627 116,00

60016 Transport i łączność 627 116,00

2. wydatki majątkowe
627 116,00

6050
2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

627 116,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Wydatki

Dochody

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/134/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2154


	UCHWAŁA NR XII/134/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-03T13:25:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




